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Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

26.01.2018 г.  № 9 
п.Шумячи

	Об утверждении штатного расписания Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	


Шумячский районный Совет депутатов 

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемое штатное расписание Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

2. Признать утратившим силу решение Шумячского районного Совета депутатов от 22.12.2014 года № 97 «Об утверждении штатного расписания Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и  распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.
Председатель Шумячского 

районного Совета депутатов                                                                     Е.Д.Буфистов


                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       Штатное расписание 

Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования 

«Шумячский район» Смоленской области

	Наименование структурного подразделения (в соответствии со структурой)
	№

п/п
	Наименование 
должности
	Кол-во штатных 

единиц
	Должностной

оклад (%)
	Должностной

оклад (руб.)

	
	1.
	Председатель 
	1
	49,3
	5819

	
	2.
	Инспектор  
	1
	32,4
	3824

	
	3.
	Инспектор 
	0,47
	32,4
	3824

	ИТОГО:
	штатных единиц                                                                                                                        2,47 

в т.ч.  
должностей муниципальной службы                                                                                      2,47








                Утверждено


                      решением Шумячского районного Совета


                      депутатов   от 26 января  2018  г.  № 9
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